

MC Container trading ApS

Fredericiavej 51
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2020

Lena Anker Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MC Container trading ApS
Fredericiavej 51
3000 Helsingør

CVR-nr: 39511916
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af Køb og salg af Container samt aktiviteter med tilknytninger hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 162.946 kr. mod 57.416 kr. sidste år og egenkapitalen udgør 158.946 kr mod 50.000 kr. sidste år

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			1.474.730
Eksterne omkostninger			-1.399.564
Bruttoresultat			75.166
Bruttofortjeneste/Bruttotab		257.131	
Andre driftsomkostninger		-45.517	
Resultat af ordinær primær drift		211.614	75.166
Andre finansielle indtægter			112
Øvrige finansielle omkostninger		-2.709	-1.668
Ordinært resultat før skat		208.905	73.610
Skat af årets resultat		-45.959	-16.194
Årets resultat		162.946	57.416
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	57.416
Overført resultat		108.946	
I alt		162.946	57.416

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.198	6.198
Materielle anlægsaktiver i alt		6.198	6.198
Anlægsaktiver i alt		6.198	6.198
Fremstillede varer og handelsvarer		14.098	29.848
Varebeholdninger i alt		14.098	29.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.851	73.842
Tilgodehavende skat			681
Tilgodehavender i alt		247.851	74.523
Likvide beholdninger		441.874	305.732
Omsætningsaktiver i alt		703.823	410.103
Aktiver i alt		710.021	416.301

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		108.946	
Egenkapital i alt		158.946	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.532	7.691
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		227.584	285.000
Skyldig selskabsskat		45.959	16.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	57.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		551.075	366.301
Gældsforpligtelser i alt		551.075	366.301
Passiver i alt		710.021	416.301

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.04.2018.	50.000
Tilgang 31.12.2019, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret